<i>Leptonia</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm. ....	11.Ex.21	– <i>clavatum</i> L. ....	13.Ex.2
“ <i>Leptosiphon croceus</i> ” .....	41.Ex.20	– <i>inundatum</i> L. ....	26.Ex.5
“ <i>Leptostachys</i> ” .....	20.N.2	– – var. <i>bigelovii</i> Tuck. ....	26.Ex.5
<i>Lespedeza</i> Michx. ....	60.*Ex.10	– – var. <i>inundatum</i> .....	26.Ex.5
<i>Leucadendron</i> L. ....	14.Ex.10	<i>Lyngbya</i> Gomont .....	53.Ex.13
× <i>Leucadenia</i> Schltr. ....	H.6.Ex.3	– “ <i>glutinosa</i> ” .....	46.Ex.41
<i>Leucodon nitidus</i> Hook. f. & Wilson .....	46.Ex.19	<i>Lyngbyea</i> Sommerf. ....	53.Ex.13
<i>Leucorchis</i> E. Mey. ....	H.6.Ex.3	<i>Lysiloma</i> Benth. ....	23.Ex.8
<i>Lichen debilis</i> Sm. ....	46.Ex.17	– <i>latisiliquum</i> (L.) Benth., ‘ <i>latisiliqua</i> ’ .....	23.Ex.8
– <i>gracilis</i> L. ....	58.Ex.6	<i>Lysimachia hemsleyana</i> Oliv. ....	23A.2 ;
– <i>muralis</i> Schreb. ....	41.Ex.13	53.*Ex.12	
– <i>saxicola</i> Pollich .....	41.Ex.13	– <i>hemsleyi</i> Franch. ....	23A.2 ;
<i>Liliales</i> .....	16.Ex.3	53.*Ex.12	
<i>Liliineae</i> .....	16.Ex.3	<i>Lythrum salicaria</i> L. ....	23.Ex.7
<i>Lilium tianschanicum</i> Grubov .....	46.Ex.30	<i>Maba elliptica</i> J. R. Forst. & G. Forst. ....	58.Ex.7
<i>Linanthus croceus</i> Eastw. ....	41.Ex.20	<i>Machaerina</i> Vahl .....	41.Ex.25
<i>Linaria</i> Mill. ....	11.Ex.8	– “ <i>iridifolia</i> ” .....	41.Ex.25
– “ <i>linaria</i> ” .....	23.Ex.3	<i>Macrosporium</i> Fr. ....	14.Ex.13
– <i>spuria</i> (L.) Mill. ....	11.Ex.8	<i>Macrothyrsus</i> Spach .....	11.Ex.6
“ <i>Lindenia</i> ” .....	30.Ex.11	<i>Magnolia</i> L. ....	16.Ex.1
<i>Lindera</i> Thunb. ....	50C.Ex.2	– <i>foetida</i> (L.) Sarg. ....	11.Ex.5
<i>Linum multiflorum</i> Lam. ....	23.Ex.4	– <i>grandiflora</i> L. ....	11.Ex.5
– <i>radiola</i> L. ....	23.Ex.4	– <i>virginiana</i> var. <i>foetida</i> L. ....	11.Ex.5
<i>Lippia</i> L. ....	19.Ex.5	<i>Magnoliophyta</i> .....	16.Ex.1
<i>Lippieae</i> .....	19.Ex.5	<i>Mahonia</i> Nutt. ....	14.Ex.2
<i>Liquidambar</i> L. ....	20.Ex.1	– <i>japonica</i> DC. ....	28.Ex.1
<i>Liriodendron tulipifera</i> L. ....	23.Ex.7	<i>Mairia</i> Nees .....	30.Ex.19
<i>Lithocarpus polystachyus</i> .....	49.Ex.8	<i>Malaceae</i> .....	19.Ex.6
<i>Lithospermum tinctorium</i> L. ....	11.Ex.18	<i>Maloideae</i> .....	19.Ex.6
“ <i>Lobata</i> ” .....	20.Ex.4	<i>Malpighia</i> L. ....	22.Ex.2
<i>Lobelia spicata</i> Lam. ....	26.Ex.1	– sect. <i>Apyrae</i> DC. ....	22.Ex.2
– – var. “ <i>originalis</i> ” .....	24.Ex.5	– subg. <i>Homoistylis</i> Nied. ....	22.Ex.2
– – var. <i>spicata</i> .....	26.Ex.1	– sect. <i>Malpighia</i> .....	22.Ex.2
– <i>taccada</i> Gaertn. ....	41.Ex.10	– subg. <i>Malpighia</i> .....	22.Ex.2
<i>Lobeliaceae</i> .....	18.Ex.4	– <i>emarginata</i> DC. ....	46.Ex.16
<i>Lophiolaceae</i> .....	37.Ex.2	– <i>glabra</i> L. ....	22.Ex.2
<i>Loranthus</i> (sect. <i>Ischnanthus</i> ) <i>gabonensis</i> Engl. ....	21A.Ex.1	<i>Malpighiaceae</i> .....	53.Ex.4
– <i>macrosolen</i> Steud. ex A. Rich. .	38.Ex.2	<i>Maltea</i> B. Boivin .....	H.6.Ex.4
<i>Lotus</i> L. ....	62.*Ex.1	<i>Malus</i> Mill. ....	19.Ex.6
<i>Luehea</i> Willd., ‘ <i>Lühea</i> ’ .....	60.Ex.16	<i>Malvaceae</i> .....	41.Ex.27
<i>Lupinus</i> L. ....	46.Ex.40	<i>Malvidae</i> .....	41.Ex.27
<i>Luzuriaga</i> Ruiz & Pav. ....	14.Ex.5	<i>Mammillaria</i> Haw. ....	18.Ex.3
<i>Lycium odonellii</i> F. A. Barkley, ‘ <i>odonellii</i> ’ .....	60.Ex.46	<i>Manihot</i> Mill. ....	20.Ex.1 ;
<i>Lycoperdon</i> Pers. ....	30.Ex.17	62.Ex.10	
– <i>atropurpureum</i> Vittad., ‘ <i>atropurpureum</i> ’ .....	60.Ex.40	<i>Marattia</i> L. ....	16.Ex.1
– <i>pusillum</i> Batsch .....	57.Ex.1	– <i>rolandi-principis</i> Rosenst., ‘ <i>rolandi principis</i> ’ .....	60.Ex.42
<i>Lycopersicon esculentum</i> Mill. ....	14.Ex.1	<i>Marattiidae</i> .....	16.Ex.1
– <i>lycopersicum</i> (L.) H. Karst. ....	14.Ex.1	<i>Martia</i> Spreng. ....	60B.Ex.2
<i>Lycophyta</i> .....	16.Ex.2	<i>Martusia</i> Schult. ....	60B.Ex.2
<i>Lycopinae</i> .....	30.Ex.3	<i>Masdevallia echidna</i> Rchb. f. ....	23.Ex.10
<i>Lycopodiophyta</i> .....	16.Ex.1	<i>Matricaria</i> L. ....	H.6.Ex.5
<i>Lycopodium</i> L. ....	13.Ex.2 ;	– <i>recutita</i> L. ....	52.Ex.13
16.Ex.1		– <i>suaveolens</i> L. ....	52.Ex.13
– <i>apodum</i> L. ....	61.Ex.2	<i>Maxillaria mombachoensis</i> J. T. Atwood .....	46.Ex.49